
4/
20

18
 |  

w
w

w
.c

a
so

p
is

h
o

m
e

.c
z

59 Kč

B
Y
T

 D
ů

M
 s

ty
l 

za
h

r
a

d
a

2018duben 
BYT DůM styl zahrada

4xnávštěva 
2,69 €

du
be

n 2
0

18

Pohovky  

w
w

w
.h

om
eb

yd
le

ni
.c

z

Vlasy v péči přístrojů                                
na straně  72                                            

DNA kuchyní        
na straně  35                                                          

Miss kompost
na straně  122

Maskované bydlení Život není černobílý  
doMov v beskydskéM podhůří byt pro zralou DáMu

k (za)milování
  Vsedě nebo vleže
  V dobrém i v ještě lepším
  Zábavně i vážně



www.pmh-co.cz

Koupelnový radiátor

Konstrukce tohoto radiátoru nabízí jednoduché 
zavěšení ručníku ze strany nebo pomocí háčků.

. . .  e l e g a n c e  p r o  v a š i  k o u p e l n u

THEIA

 TEPLO „ZDARMA“ 

Tepelné čerpadlo využívá cca 75 – 80% energie z 
přírody, která je zdarma. Zbytek je dodáván z elek-
trické sítě. Nesporná výhoda je takřka nezávislost na 
změnách cen el. energie. Jakékoliv zvýšení cen se 
vás dotkne jen minimálně.

Proč vytápět tepelným 
čerpadlem?

 FINANČNÍ NÁVRATNOST 

Díky mnohem nižším nákladům na provoz oproti 
ostatním druhům vytápění je u tepelných čerpadel 
poměrně krátká doba návratnosti financí, pohybující 
se od 3 do cca 8 let. V závislosti na typu čerpadla a 
instalace.

 ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

Čerpáním přírodní energie a minimální energetickou 
náročností přispívá čerpadlo životnímu prostředí. 
Oproti běžně používaným zdrojům tepla tak výrazně 
ovlivňuje kvalitu ovzduší ve vašem okolí.

 DESIGN 

Díky Titanovému sklu na předním krytu vnitřní jed-
notky jde o skvělý designový doplněk. Kompaktní 
konstrukci pak ocení zejména ti, kteří bojují s nedo-
statkem prostoru – provedení s integrovaným zá-
sobníkem se vejde do 1 m2 podlahové plochy.

Vytápějte moderně 
a s budoucností tepelným 
čerpadlem...

Více informací k tepelným čerpadlům naleznete na internetových stránkách www.buderus.cz

článek_buderus_tepelné_čerpadlo_2018_3_220x280.indd   1 20.03.2018   10:03:46

Rdiátor charleston clinic
Vhodný pro prostory, kde záleží na čistotě a hygieně. Díky speciálně 
velké vzdálenosti mezi články radiátoru je důkladné čištění úplně 
jednoduché. Pro snadnou instalaci je k dispozici upevňovací systém 
Zehnder EasyFix zabraňující vyjmutí radiátoru. K dostání téměř ve 
všech barvách a povrchových úpravách dle přehledu barev Zehnder. 
Díky hladkému povrchu a snadnému čištění vhodné také pro alergiky. 
Lze dodat se speciální povrchovou úpravou Zehnder TopCare 
pro ochranu proti vzniku a šíření bakterií. Přizpůsobí se stavebním 
požadavkům díky článkové konstrukci. Vysoký tepelný výkon i pro 
starší zástavbu s vyšší tepelnou zátěží.
www.zehnder.cz

Radiátor Art deco
Retro litinový radiátor ArtDeco je díky velice dobrým akumulačním 
vlastnostem vhodnou volbou pro dlouhotrvající vyhřívání velkých 
a chladných zámeckých nebo měšťanských či selských místností 
typických pro dobu od poloviny 19. až po počátek 20. století. Je 
sestavovaný, testovaný i upravovaný ručně a se speciální finální 
povrchovou úpravou pro dlouhou životnost. Lze instalovat na zem 
pomocí koncového litinového článku s nožičkami, nebo na zeď. Při 
instalaci na zeď je nutné doobjednat nástěnné konzoly, které zajistí 
ukotvení. Do systému topení je doporučeno připojení pomocí retro 
ventilů. 
www.laurens.cz

90  |  HOME 4/2018


